*S aus Straßb. St. A. Vord. Dreizehn. Gew. Corp. A. Iud. 3<sup>a</sup> or. mh. c. 2 sig. pend. Das  
 Siegel des einen Beger ist abgefallen.*

<sup>1</sup> Derselbe wird mit Johanne Nigro in dem Zeugnenserzeichniß einer Urkunde von 1252 Juni 19  
 genannt, die Albertus Begero magister civium et consules Argentinenses ausstellen. Straßb. St. A.  
 Raths- u. Bürgerbuch fol. 10<sup>a</sup> von einer Hand des 16ten Jahrh.

361. *Der Straßburger Vogt Heinrich von Lichtenberg und seine Brüder beurkunden, daß Wilhelm und Werner aus dem Geschlecht der Beger zur Entschädigung für den Verkauf des Bannweins an die Stadt Straßburg ihnen und der Straßburger Kirche Güter im Bann von Mittelhausbergen zu Lehen aufgetragen haben. 1252 März.*

Heinricus de Liechtenbere advocatus Argentinensis et fratres sui notum facimus omnibus et presentibus protestamur, quod nos a domino nostro episcopo Argentinensi habuimus in feodo bannum viuarum in civitate Argentinensi. idem autem bannus talis fuit, quod omni anno a vespere pasche usque ad sex ebdomadas caupones dederunt de singula carrata vini, quod vendebant, l amam vini. Bagarii autem de Argentina, scilicet Albertus albus et Murhardus, Willelhmus vice dominus et frater suus Wernherus, eundem bannum a nobis in feodo habuerunt, quem de consensu et licentia nostra pro 400 marcis argenti universitati civium Argentinensium in libertatem vendiderunt ita, quod in perpetuum civitas Argentina libera permaneat ab eodem banno et penitus absoluta. in recompensationem autem medietatis predicti banni Willelhmus et Wernherus prefati fratres assignaverunt nobis et ecclesie Argentinensi omnia bona sua in banno medii Hugespergen sita: scilicet quatuor mansos proprios et dimidium eum omnibus attinentiis et eadem bona loco banni receperunt in feodum. in cujus rei memoriam et perpetuam stabilitatem presens exinde pagina est conscripta et sigillis scilicet predicti Heinrichi de Liechtenbere et predictorum fratrum Willelhelmi et Wernheri in testimonium communita. acta sunt hec de consensu venerabilis domini Heinrichi de Stahleeke episcopi Argentinensis, anno domini 1252, mense martio, mediantibus et adstantibus hiis consulibus civitatis Argentinensis, quorum unusquisque per mensem unum magister fuit burgensium<sup>1</sup>: videlicet Alberto Bagario albo, Hezelone de Ekevirdeheim, Heinricho de Wolfgangesheim, Gozperto ministro fratrum, Bureardo Dispensatore, Johanne Vitulo, Rudolfo de Vegersheim, Gozelino filiiastro Hartungi, Gozzone filio Nicolai, Hugoue de Scilteneheim, Heinricho filio Marsilii, Johanne filio Canonis, Burcardo filio Hugonis Riphni et aliis quam pluribus. nos autem fratres domini Heinrichi de Liechtenbere, quoniam propter juventutem nostram sigilla propria non habuimus, sigillo predicti fratris nostri in hoc facto contenti sumus.